

Strona znajduje się w archiwum.



ROAD SAFETY DAYS

W dniach 16-22 września 2020 r., w czasie trwania Europejskiego Tygodnia Mobilności, we wszystkich europejskich krajach prowadzona jest akcja pod nazwą ROAD SAFETY DAYS (Dni bezpieczeństwa ruchu drogowego). Działania te koordynowane są przez Europejską Organizację Policji Ruchu Drogowego ROADPOL oraz popierane m.in. przez Komisję Europejską i Europejską Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (ETSC).



Road Safety Days to działania Policji ruchu drogowego oraz innych podmiotów z obszaru bezpieczeństwa ruchu drogowego, ukierunkowane na dążenie do założeń zgodnych z WIZJĄ ZERO – zero ofiar śmiertelnych w wypadkach drogowych. Kluczem do osiągnięcia poprawy bezpieczeństwa na drogach w dużej mierze jest zmiana zachowań ich użytkowników.

W promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, po raz kolejny, włączyła się m.in. firma Screen Network S.A. poprzez emisję na ekranach LED rozmieszczonych m.in. przy głównych ciągach komunikacyjnych, dworcach, stacjach paliw i centrach handlowych spotu, którego hasłem przewodnim jest: **Żyj i pozwól żyć innym.**

Strona promująca akcję [Roadpol Safety Days](#).

BRD KGP

Inne teksty dotyczące Road Safety Days:

KWP w Krakowie: [Road Safety Days 2020 w Małopolsce](#) ►

KWP w Bydgoszczy: [Akcja Roadpol Safety Days na drogach powiatu bydgoskiego](#) ►

KWP we Wrocławiu: [Policjanci przekonują, by jeździć bezpiecznie. Do działań włączyła się młodzież oraz dzieci](#) ►

KWP w Katowicach: [Road Safety Days w województwie śląskim](#) ►

KWP w Kielcach: [Road Safety Days na świętokrzyskich drogach](#) ►

KWP w Lublinie: [Road Safety Days w Lublinie](#) ►

KWP w Rzeszowie: [Road Safety Days - działania policjantów ruchu drogowego na Podkarpaciu ►](#)

KWP w Radomiu: [Dni bezpieczeństwa ruchu drogowego pn. Road Safety Days w garnizonie mazowieckim ►](#)

KWP w Poznaniu: [Road Safety Days ►](#)

KWP w Gorzowie Wlkp.: [Road Safety Days 2020 z Lubuską Policją ►](#)

KWP w Szczecinie: [Wizja zero, czyli akcja Road Safety Days z Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie ►](#)

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 17.96 MB)